
Id: F44A2BD4-8967-4CF7-A4F2-BC40E88AE01F. Projekt Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie dofinansowania w 2022 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

wysokości maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli w 2022 roku oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych Gminy Piława Górna 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Uwzględniając wnioski dyrektora szkoły i przedszkola, prowadzonych przez Gminę Piława Górna, 

ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły podstawowej 

i przedszkola na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujący środki finansowe, 

o których mowa w art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). 

§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorem szkoły i przedszkola maksymalną kwotę dofinansowania opłat 

za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 600,00 zł za 

jeden semestr nauki, jednak nie więcej niż 50% pobieranej opłaty. 

§ 3. Ustala się następujące specjalności, na które przyznawane jest dofinansowanie o którym mowa 

w §2 oraz formy kształcenia: 

1. specjalności: 

a) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

b) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

c) organizacja i zarządzanie oświatą, 

d) filologia angielska dla nauczycieli z modułem metodyki nauczania języka angielskiego, 

e) logopedia; 

2. formy doskonalenia zawodowego: 

a) studia podyplomowe, 

b) studia i kursy kwalifikacyjne, 

c) warsztaty i kursy doskonalące, 

§ 4. Dyrektorzy placówek oświatowych w terminie do 31 marca 2023 r. przedłożą organowi prowadzącemu 

roczne sprawozdanie ze sposobu realizacji planu doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku objętym 

zarządzeniem. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których Gmina Piława 

Górna jest organem prowadzącym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

         Burmistrz Piławy Górnej 

         Krzysztof Chudyk



Id: F44A2BD4-8967-4CF7-A4F2-BC40E88AE01F. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA NA ROK 2022 

PRZEZ GMINĘ PIŁAWA GÓRNA 

PLACÓWKA OŚWIATOWA Kwota SPECJALNOŚCI FORMY DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM.K.K.BACZYŃSKIEGO  

W PIŁAWIE GÓRNEJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 826,00 zł  Studia podyplomowe: 

- Pedagogika specjalna w zakresie edukacji i terapii osób ze 

spektrum autyzmu, 

- Edukacja dla bezpieczeństwa, 

- Socjoterapia, 

- Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, autyzmem oraz zespołem Aspergera dla 

pedagogów. 

4 200,00 zł 
Szkolenia: 

- "Zmiany prawa oświatowego", 

- "Zadania i obowiązki nauczycieli na początku roku 

szkolnego", 

- Ochrona danych osobowych RODO", 

- "Praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych", 

- "Determinanty efektywnej pracy domowej",        

- "Wspieranie pracy wychowawców klas" - webinar, 

- "Najnowsze metody komunikacji/technologie mediacji", 

- "Tutoring w nauczaniu", 

- "Jak pomóc uczniowi osiągnąć sukces", 

- "Techniki uczenia się i metody motywujące do uczenia się", 

- "Uczeń aktywny". 

Seminaria, konferencje szkoleniowe oraz inne formy 

doskonalenia – wg potrzeb             

16 826,00 zł 
zakup materiałów do doskonalenia i wyposażenia 

 800,00 zł 

PRZEDSZKOLE  

PUBLICZNE TĘCZOWA  

KRAINA W PIŁAWIE  

GÓRNEJ 

5 482,00 zł studia nadające kwalifikacje i studia podyplomowe: 

- Filologia angielska dla nauczycieli z modułem metodyki 

nauczania języka angielskiego, 

- Logopedia. 

2 400,00 zł  
warsztaty i kursy doskonalące w tym: 

warsztaty metodyczne oraz szkolenia Rady Pedagogicznej 

wspomagające rozwój dziecka m.in. efektywne oraz 

innowacyjne metody pracy, podniesienie jakości pracy 

przedszkola: pomoc psychologiczno-pedagogiczna 

w przedszkolu, kompetencje kluczowe w pracy nauczyciela 

przedszkola, szkolenia podyktowane bieżącymi zmianami 

w prawie oświatowym, ABC - awans zawodowy nauczyciela, 

 

2 482,00 zł 
 

koszty zakupu materiałów i wyposażenia związanego 

z dokształcaniem nauczycieli. 



Id: F44A2BD4-8967-4CF7-A4F2-BC40E88AE01F. Projekt Strona 2 

 

600,00 zł 

 


